TERMO DE CONTRATO Nº 078/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS  -  FGV
CNPJ: 33.641.663/0001-44

OBJETO: Contratação de empresa jurídica especializada em Prestação de Serviços Técnicos e
de Suporte Operacional ao Fórum Fiscal dos Estados Brasileiros.

VALOR CONTRATADO: R$ 40.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze meses) meses, com início no dia 17/12/2007 e término em 17/12/2008